AER-&EY

Heogs,
LAGE
CAP 21053 oo. §%
CITTA’ DI CASTELLANZA . 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F 00252280128
380)
DETERMINAZIONE
N. 0591 REG. DETERMINE DATA ? 2 HQG ?%ﬂ

OGGETTO: Approvazione graduatoria bando per il “barattc amministrativo”.

SETTORE N. 8 OPERE PUBBLICHE

Ufficio/Servizio: STAFF OQ.PP.

CAPITOLO: -—-Z— IMPEGNQO: / DEL BILANCIO 2017

Data AE?OS{ Zo(F 11 Responsabile del Procedimento Firma F.to Geom.Luca Croce

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA i
“O ﬁﬁk‘u‘ 2017

Data _ 11 Responsabile del Settore Firma - F.to Arch. Silvano Fe”aro

y /

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eh Rilascia parere favorevole in ordine alla regolatita contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copertura ﬁnanzigria;

[l Vista la disponiiﬁﬂitﬁ di pagamento;

[l Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

22 WAL, 231?

Castellanza,

IL. RESPONSABILE DEL SETT GMICO'RINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bag

L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Geom.Luca Croce

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


OGGETTO: Approvazione graduatoria bando per il “baratto amministrativo”.

IL SOTTOSCRITTO ARCH. SILVANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato atto che con delibetazione della Giunta Comunale n. 24 del 22/02/2017 & stato individuato il
fabbisogno di soggetti impiegabili per il “baratto amministrativo” nel periodo dal 1° aprile 2017 al
31/12/2017 nel numero di 5 (cinque), salvo possibile integrazione qualora si riscontrasse l'efficacia del
contratto, I'economicitd per ulteriori servizi e la disponibilita di ulteriori concotrenti nella graduatoria di prima
pubblicazione per 'anno 2017 ed ¢ stato approvato lo schema di bando per la selezione di soggetti aderent al
baratto amministrativo in possesso dei tequisiti previsti dal Regolamento approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 55 del 19/12/2016;

Dato atto che il bando ¢ stato pubblicato con avviso prot. 4382 del 3/03/2017, con scadenza per la
presentazione dellistanza in data 18 aprile 2017;

Preso atto che, in applicazione dei criteri stabiliti dagli atti richiamati, il Responsabile del Settore Opete
Pubbliche, come previsto dal bando, ha redatto la graduatoria che si allega al presente atto;

Dato atto che non si € proceduto alla redazione di alcun verbale in quanto non previsto dal bando e poiché
gli elementi di valutazione discendono dalla semplice applicazione, previa verifica della conformita delle
dichiarazioni rese in merito ai debiti maturati, dei punteggi stabiliti dal Regolamento approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 19/12/2016;

Richiamata la Deliberazione G.C. n. 4 del 18/01/2017, con la quale € stato approvato il Piano Triennale per
la Prevenzione della Corruzione — 2016/2018;

Visti inoltre:
— Tart. 107 “Funzioni e responsabiliti della dirigenza” del D. Lgs 267/2000;

— Tart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi; -

DETERMINA

1) Diapprovate la graduatoria riportata in allegato “A” al presente provvedimento;

2) Di disporre la pubblicazione della graduatoria all'Albo Pretotio on line del Comune per 15 giorni
consecutivi, che sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione personale di cui alla legge 241/1990 e
successive modifiche ed integrazioni;

3) Di procedere, insieme al Settore Governo del Territotio, alla sottosctizione, secondo le rispettive
competenze, con 1 soggetti ammessi apposito atto denominato “baratto amministrativo” ai termini
dell'art. 5 del regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del
19/12/2016;

4) Dt dare atto che la graduatoria avrd validita fino alla scadenza naturale del baratto amministrativo
classificatosi al primo posto;

5) Di dare atto che, come da prospetto allegato “B” vengono attribuite le ore di prestazione a catico di
ognt soggetto;

6) Dispotre una verifica intermedia entro il 31 agosto 2017 per Iinclusione di debiti effettivi aggiornati
dei soggetti con i quali verra stipulato il contratto di baratto amministrativo, dando atto che allo stato
sono incluse le sole prestazioni per debiti aggiornati al 20/04/2017 comunicati da Castellanza Servizi
¢ Patrimonio;



7) Dare atto che con il presente atto ed i successivi provvedimenti che verranno adottati non si
determina in alcun modo Pinstaurazione di un rapporto di lavoro di alcuna tipologia con il Comune di
Castellanza;

8) Di dispotte per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del
Settore Affari Generali;

9) Di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione dei
pareri di competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[SETTORE AFFARI GENERALIL

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

i 2/ MAL 9n
ALN 0391 N DATa 2 2 MG, oni7
I RESPONSABILE DEL SETTORE AFFART GENERALL
F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Caste]lanza i ) MA{J 201 N:ﬁé‘ @ - Reg. Pubblic.

. LA SUESTESA DETERMINAZIONE
| gai sensi dell’art, 124 del D. L§S n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timarta fino

6 GIU, 2007
1. MMOMUNALE

__F.to Francesca Verrone

al glorno


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




